



Reeva instant tésztaleves csirkés íz

75 g

399 Ft

5320 Ft/kg

2024. április 18-24.



Poco loco chia magos tortilla

370 g

1599 Ft

4322 Ft/kg

2024. április 18-24.



Twist mexikói tonhalsaláta

160 g

1199 Ft

7494 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Twist tonhaltörzs bio
extra szűz olívaolajban
Töltőtömeg: 3x52 g**

2499 Ft

16019 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Piknik extrudált kenyér teljes
kiőrlésű búzával**

100 g

399 Ft

3990 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Bonduelle gold
csemegekukorica
Töltőtömeg: 390 g**

699 Ft

1792 Ft/kg

2024. április 18-24.



Nagyi titka fehér búzakenyérliszt

1 kg

399 Ft

2024. április 18-24.



Tellér jázmin rizs

500 g

499 Ft

998 Ft/kg

2024. április 18-24.



Baron passata paradicsompüré

500 ml

399 Ft

798 Ft/l

2024. április 18-24.



Oliveta extra szűz olívaolaj
500 ml

3999 Ft

7998 Ft/l

2024. április 18-24.



CBA PIROS libamájas
50 g

159 Ft

3180 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Orsi vegán sült hagymás
krém lenmaggal**

100 g

499 Ft

4990 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS babfőzelék kolbásszal

400 g

549 Ft

1373 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS sólet csípős kolbásszal

400 g

549 Ft

1373 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS pacalpörkölt

400 g

699 Ft

1748 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS hamburgeres melegszendvics krém

300 g

529 Ft

1763 Ft/kg

2024. április 18-24.



Maggi májgombóclevés csigatésztával

60 g

499 Ft

8317 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA óperencia hering olajban Töltőtömeg: 102 g

499 Ft

4892 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Dawtona sűrített paradicsom
28-30%**

190 g

379 Ft

1995 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Lambertz gyümölcsös töltött
puszedli**

200 g

649 Ft

3245 Ft/kg

2024. április 18-24.



**CBA PIROS szeletelt
csiperkegomba
Töltőtömeg: 170 g**

449 Ft

2641 Ft/kg

2024. április 18-24.



Il fior paradicsompüré

140 g

299 Ft

2136 Ft/kg

2024. április 18-24.



Kinkartz barna cukorba és csokiba mártott puszédli

200 g

699 Ft

3495 Ft/kg

2024. április 18-24.



Delisana amerikai keksz csokoládé darabokkal

130 g

469 Ft

3608 Ft/kg

2024. április 18-24.



Delice instant kávé

200 g

1299 Ft

6495 Ft/kg

2024. április 18-24.



Lindt excellence 85% étcsokoládé

100 g

999 Ft

9990 Ft/kg

2024. április 18-24.



Mogyi pirított sós tökmag

130 g

679 Ft

5223 Ft/kg

2024. április 18-24.



Sport csokoládé szelet

31 g

169 Ft

2024. április 18-24.



I love milkaogyorókrémes praliné

110 g

899 Ft

8173 Ft/kg

2024. április 18-24.



7Days max croissant creme brulée

80 g

279 Ft

3488 Ft/kg

2024. április 18-24.



Milka choco brownie sütemény

150 g

799 Ft

5327 Ft/kg

2024. április 18-24.



Tchibo cafissimo barista caffé crema

10 db

1399 Ft

139,9 Ft/db

2024. április 18-24.



Abonett sandwich sajtos-snidlinges

26 g

199 Ft

2024. április 18-24.



Cornexi epres töltelékkel töltött zabrudi kakaós bevonattal

30 g

99 Ft

2024. április 18-24.



Apenta+ relax üdítőital

0,75 l

299 Ft

399 Ft/l

2024. április 18-24.



Apenta málna szénsavas üdítőital

1,5 l

289 Ft

193 Ft/l

2024. április 18-24.



Rauch MyTea citromos jeges tea

1,5 l

469 Ft

313 Ft/l

2024. április 18-24.



Arany ászok classic dobozos sör

0,5 l

329 Ft

658 Ft/l

2024. április 18-24.



Kőbányai sör dobozos

0,5 l

319 Ft

638 Ft/l

2024. április 18-24.



**Dreher 24 málna
alkoholmentes sör dobozos
0,5 l**

289 Ft

578 Ft/l

2024. április 18-24.



**Dreher gold sör dobozos
6x0,5 l**

2159 Ft

720 Ft/l

2024. április 18-24.



**Dreher 4.0 világos
sör dobozos**

0,33 l

289 Ft

876 Ft/l

2024. április 18-24.



Hohes C super shots energy
100% gyümölcslé
0,33 l

749 Ft

2270 Ft/l

2024. április 18-24.



FuzeTea jegestea citrom
1,5 l

399 Ft

266 Ft/l

2024. április 18-24.



Burn original energiatál
0,25 l

269 Ft

1076 Ft/l

2024. április 18-24.



Monster energy energiatál
0,5 l

449 Ft

898 Ft/l

2024. április 18-24.



Costa coffee crema blend
őrölt kávé
200 g

1099 Ft

5495 Ft/kg

2024. április 18-24.



Somersby blueberry cider
üveges
0,33 l

399 Ft

1209 Ft/l

2024. április 18-24.



Romanoff vodka 37,5%
0,5 l

2999 Ft

5998 Ft/l

2024. április 18-24.



**Emese szénsavmentes
ásványvíz**
1,5 l

109 Ft

73 Ft/l

2024. április 18-24.



**Hungaria extra dry
száraz pezsgő**
0,75 l

2499 Ft

3332 Ft/l

2024. április 18-24.



Ariel folyékony mosószer color

3,5 l

5799 Ft

1657 Ft/l

2024. április 18-24.



Discreet tisztasági betét multiform skin love

18 db

399 Ft

22,17 Ft/db

2024. április 18-24.



Vanish folttisztító folyadék white

2 l

2999 Ft

1500 Ft/l

2024. április 18-24.



Ooops! Excellence háztartási papírtörő 3 réteg

1 tekercs

1199 Ft

2024. április 18-24.



Domestos fertőtlenítő hatású folyékony tisztítószer

pine fresh

750 ml

899 Ft

1199 Ft/l

2024. április 18-24.



Palette intenzív krémhajfesték 7-21 hamvas középszőke

1099 Ft

2024. április 18-24.



**Purina one mini junior
csirkével száraz kutyaeledel**
800 g

1599 Ft

1999 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Purina adventuros strips
szarvas, vad ízű
jutalomfalat kutyáknak**

90 g

599 Ft

6656 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Fevita zöldborsó
gyorsfagyasztott**
1000 g

1099 Ft

2024. április 18-24.



Milka vanília jégkrém

90 ml

799 Ft

8878 Ft/l

2024. április 18-24.



Kit Kat pálcikás jégkrém

90 ml

799 Ft

8878 Ft/l

2024. április 18-24.



CBA PIROS sajttal töltött panírozott pulykamell érme gyorsfagyasztott

1000 g

1299 Ft

2024. április 18-24.



Frozzy tengeri halfilé gyorsfagyasztott

700 g

2199 Ft

3141 Ft/kg

2024. április 18-24.



Kometa útravaló olasz felvágott

259 Ft/10 dkg

2590 Ft/kg

2024. április 18-24.



Pick pickolino sertésvirslis

140 g

439 Ft

3136 Ft/kg

2024. április 18-24.



Finonimo toast sonkás szelet

269 Ft/10 dkg

2690 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS virsli

500 g

899 Ft

1798 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS sertés párizsi

199 Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS szafaládé

400 g

999 Ft

2498 Ft/kg

2024. április 18-24.



Orsi kacsamájas

150 g

449 Ft

2993 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS füstölt baromfi virslis

240 g

299 Ft

1246 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS csirkemell sonka

299 Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Master good sága füstlinzer
sajtos, füst ízesítésű párizsi**

239 Ft/10 dkg

2390 Ft/kg

2024. április 18-24.



**Danone YoPro tejkészítmény
sztracsatella ízű**

160 g

349 Ft

2181 Ft/kg

2024. április 18-24.



Danone activia 0% joghurtital banán-alma-cseresznye

250 g

279 Ft

1116 Ft/kg

2024. április 18-24.



Nádudvari gyümölcsjoghurt epres, C-, és D-vitaminnal

125 g

129 Ft

1032 Ft/kg

2024. április 18-24.



Nádudvari családi félzsíros túró

450 g

949 Ft

2109 Ft/kg

2024. április 18-24.



Nádudvari epres gyümölcsjoghurt C-, és D-vitaminnal

700 g

649 Ft

927 Ft/kg

2024. április 18-24.



Nádudvari krémjoghurt 10% natúr

180 g

299 Ft

1661 Ft/kg

2024. április 18-24.



Pöttyös kakaós tej

300 ml

299 Ft

997 Ft/l

2024. április 18-24.



Milli krémtúró vaníliás

90 g

215 Ft

2389 Ft/kg

2024. április 18-24.



Milli kakaós tej

450 ml

389 Ft

864 Ft/l

2024. április 18-24.



CBA PIROS félzsíros rögös túró

250 g

539 Ft

2156 Ft/kg

2024. április 18-24.



CBA PIROS teavaj

100 g

419 Ft

4190 Ft/kg

2024. április 18-24.



Mizo főzőtejszín 20%

200 ml

449 Ft

2245 Ft/l

2024. április 18-24.



Chepke natúr mozzarella sajt szeletelt

100 g

349 Ft

3490 Ft/kg

2024. április 18-24.



Avokádó

399 Ft/db

2024. április 18-21.



Karalábé

239 Ft/db

2024. április 18-21.



Jégsaláta

499 Ft/db

2024. április 18-21.



Cukkini

649 Ft/kg

2024. április 18-21.



CBA PIROS narancs ízű gyümölcszörp üveges

0,7 l

549 Ft + 178 Ft üveg
784 Ft/l

2024. április 18-24.

